
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Agjencia e Puneve Publike dhe Mirembajtjes    

Adresa   sheshi “Abat Doçi” Rrëshen 

Tel/Faks Tel/Fax: 0686290211 

E-mail  appmirdite@gmail.com 
Ueb-faqe  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –  E hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04311-05-10-2024  

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje karburant (Naftë dhe benzine) për nevojat e Agjencisë së Punëve 

Publike dhe Mirëmbajtjes/ Bashkia Mirditë”  

5. Fondi limit: 8 676 667(tetemilion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 24.05.2024 ora 10.00 

 

 


